



Jala Holding ApS

Havbrovej 71
9600 Aars
CVR-nr. 33765134

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2020

Jacob Jørgen Kjær Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jala Holding ApS
Havbrovej 71
9600 Aars

CVR-nr.: 33765134
Stiftelsesdato: 15.06.2011
Hjemsted: Aars
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jacob Jørgen Kjær Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser for 2019/20 et underskud på 57 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30.06.2020 udviser en aktivsum på 4.603 t.kr. og en egenkapital på 4.569 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)	(60.154)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.168.173
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		65.600	29.733
Andre finansielle indtægter	1	65.984	0
Andre finansielle omkostninger	2	(179.255)	(1.096)
Resultat før skat		(57.171)	4.136.656
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(57.171)	4.136.656
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		170.000	0
Overført resultat		(337.771)	4.028.656
Resultatdisponering		(57.171)	4.136.656

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		355.216	10.000
Andre tilgodehavender		1.640.000	1.640.000
Finansielle aktiver	3	1.995.216	1.650.000
Anlægsaktiver		1.995.216	1.650.000
Andre tilgodehavender		45.100	29.733
Tilgodehavende skat		10.453	0
Tilgodehavender		55.553	29.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.075.682	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.075.682	0
Likvide beholdninger		477.007	3.229.301
Omsætningsaktiver		2.608.242	3.259.034
Aktiver		4.603.458	4.909.034

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.378.263	4.716.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.568.863	4.904.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.870	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser		34.595	5.000
Gældsforpligtelser		34.595	5.000
Passiver		4.603.458	4.909.034

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.716.034	108.000	4.904.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(170.000)	0	(170.000)
Årets resultat	0	(167.771)	110.600	(57.171)
Egenkapital ultimo	80.000	4.378.263	110.600	4.568.863

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle indtægter	65.984	0
	65.984	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.957	0
Dagsværdireguleringer	156.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	20.741	1.096
	179.255	1.096

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.000	1.640.000
Tilgange	345.216	0
Kostpris ultimo	355.216	1.640.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	355.216	1.640.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
